BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 754/ĐHYHN-SĐH

Về KH thi tốt nghiệp SĐH năm 2016
	Hà Nội, ngày 02  tháng 6 năm 2016

Kính gửi:  Viện/Khoa/Bộ môn

Để chuẩn bị việc tổ chức thi  tốt nghiệp BSNT khóa 38, chuyên khoa cấp I khoá 19, chuyên khoa cấp II khóa 28, Nhà trường gửi tới Viện/Khoa/Bộ môn kế hoạch cụ thể như sau:

	TT
	Nội dung công việc và thời gian thực hiện
	Thực hiện

	1.
	Các Viện/Khoa/Bộ môn kết thúc thi các chứng chỉ chuyên ngành, gửi điểm và dự kiến tiểu ban chấm thi tốt nghiệp về phòng Sau đại học trước ngày 23/7/2016
	Viện/Khoa/Bộ môn

	2.
	Ngày 09/8/2016 họp xét danh sách chuyên khoa cấp I, II và  BSNT đủ tiêu chuẩn thi tốt nghiệp năm 2016
	BGH, ĐTSĐH

	3.
	Thi tốt nghiệp thực hành & tay nghề: Từ 15/8 đến 31/8/2016
(BM tổ chức, Nhà trường giám sát, gửi kế hoạch về Phòng QLĐT SĐH trước ngày 12/8/2016 và gửi điểm trước ngày 04/9/2016)
	Viện/Khoa/Bộ môm

	4.
	Thi tốt nghiệp lý thuyết chuyên ngành 8h00 ngày 10/9/2016  cho chuyên khoa cấp I, II và BSNT
	HĐ thi tốt nghiệp

	5.
	Chấm thi tốt nghiệp lý thuyết: từ 13/9/2016 đến 16/9/2016
	ĐTSĐH, các tiểu ban

	6.
	19/9/2016 công bố điểm thi tốt nghiệp và nhận đơn phúc khảo (19, 20/9 2016)
	HĐTTN, ĐTSĐH, Thanh tra GD

	7.
	22/9/2016 chấm phúc khảo thi tốt nghiệp, 23/9/2016 công bố điểm phúc khảo
	Viện/Khoa/Bộ môn
TTDV

	8.
	Bảo vệ luận văn tốt nghiệp BSNT và chuyên khoa cấp II theo lịch bảo vệ chung của Nhà trường
	ĐTSĐH

HĐ chấm LV

Đề nghị Lãnh đạo và Giáo vụ Sau đại học các Viện/Khoa/Bộ môn phổ biến kế hoạch thi tốt nghiệp tới tất cả học viên, phối hợp cùng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học thực hiện tốt kế hoạch này./.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

     - Các Viện/Khoa/Bộ môn;

      - Lưu: VT, SĐH.

	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
                      Tạ Thành Văn